” %

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO     PORTARIA Nº 009/18, DE 10 DE JANEIRO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelos

incisos HI, V, Vll e Vill do Artigo 81, da Lei

Orgânica Municipal;

RESOLVE:

1) EXONERAR ADRIANO DE ALMEIDA RIBEIRO, Operador de Máquinas Pesadas,

matrícula nº 1797-3, do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Planejamento,

Projetos e Urbanismo, símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

2) EXONERAR JOÃO CARLOS MIRANDA DAVI, Pedreiro, matrícula nº 1795-7, do

Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Execução e Fiscalização de Obras,

símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

3) NOMEAR JOÃO CARLOS MIRANDA DAVI, Pedreiro, matrícula nº 1795-7, para

exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Planejamento, Projetos e

Urbanismo, símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

4) NOMEAR ALESSANDRO PINTO QUINTAL, Fiscal de Obras e Posturas, matrícula nº

2602-6, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Execução e

Fiscalização de Obras, símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 10 de

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema